Jetéshkrim i kandidatit
) (Curriculum Vitae)
Emri: DAVE

Atésia: GJERG]
Mbiemri: FRROKU
Datélindja: 02.01.1959

Vendlindja:KASHNJET, LEZHE

Kandidate pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I MESEM PEDAGOGIIK
Periudha: 1974-1978, TIRANE

Eksperienca né puné:

-Mésuese né Shkollén 9-vjegare “Gjergj Fishta”, Lezhé& 2005 e né vazhdim.
-Mésuese né Shkollén 8-vjegare “Kosova” Lezhé& 2000-2005.

-Mésuese né Shkollén 8-vijegare Rrilé, Lezhé 1995-2000

-Mésuese né Shkollén 8-vjecare Ungrej, Lezhé 1978-1995

Kualifikimi:
-Shkalla e paré e kualifikimit, Shkolla e Mesme Pedagogjike “17 Né&ntori”
Tirané 1974-1978,

Aktivitete shogerore dhe politike:

DAVE_FRROKU




